
& 
CONCHALÍ 

RESOLUCIÓN N2 264/2024 
AUTORIZA CAMBIO DE RAZON SOCIAL 
CONCHALÍ, 30 DE AGOSTO DE 2024.-

1.- VISTOS: La presentación efectuada por el interesado, Ingreso N2 251 de fecha 29 de Agosto de 2024, 
Decreto Exento Nº 1.189, de fecha 03 de septiembre de 2014, que Delega Atribuciones al Director de 
Administración y Finanzas. 
Decreto Exento Nº 896, de fecha 27 de noviembre, que designa Director Subrogante de la Dirección de 
Administración y Finanzas. 
Decreto Exento Nº 422 del 24.04.2024 que crea la Dirección de Rentas Municipales y modifica el D.E Nº 1747 
que aprueba el Reglamento Orgánico Interno Municipal.-
Decreto Exento Nº 848 del 31.07.2024 que modifica DENº 1189/ 14 y D.E Nº 142/2024. 

2.- TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el artículo 26 del Decreto Ley Nº3.063, de Rentas Municipales y 
en uso de las atribuciones que confiere la Ley 18.695, Orgánica Constituciona l de Municipalidades y sus 
modificaciones, 

RESUELVO: 

1.- AUTORÍZASE a cambio de razón social, de la patente Rol 205.978 a nombre del Contribuyente WANHAOS 
CHILE S.P.A., establecimiento comercial ubicado en AVDA. AMERICO VESPUCIO N2 2880 OFICINA 1403 del 
giro DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS MEDICOS, el que a contar de la fecha de la presente resolución deberá 
registrarse con la siguiente Razón Social: 3 DENTAL S.P.A. 

2.- Dejase expresamente establecido que las condiciones del permiso es Definitivo y cualquier mod ificación a 
las condiciones en que se otorga la patente, deberá contar con la aprobación del Departamento de Rentas 
Municipales y/o la Dirección de Obras Municipales. El interesado deberá pagar en forma anticipada en los 
meses de enero y julio de cada año. Los derechos establecidos en el artículo 24 D.L. Nº 3.063, de Rentas 
Municipales. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE. Una vez hecho, ARCHIVESE 

DIRECTOR RENTAS MUNICIP. 

~ um 

ID: 'eo'a,38 5 


	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	186-1
	186-2
	186-3
	186-4
	186-5
	186-6
	186-7
	186-8
	186-9
	186-10
	186-11
	186-12
	186-13
	186-14
	186-15
	186-16
	186-17
	186-18
	186-19
	186-20
	186-21
	186-22
	186-23
	186-24
	186-25
	186-26
	186-27
	186-28
	186-29
	186-30
	186-31
	186-32
	186-33
	186-34
	186-35
	186-36
	186-37
	186-38
	186-39
	186-40
	186-41
	186-42
	186-43
	186-44
	186-45
	186-46
	186-47
	186-48
	186-49
	186-50
	186-51
	186-52
	186-53
	186-54
	186-55
	186-56
	187 - 1
	187 - 2
	187 - 3
	187 - 4
	187 - 5
	187 - 6
	187 - 7
	187 - 8
	187 - 9
	187 - 10
	187 - 11
	187 - 12
	187 - 13
	187 - 14
	187 - 15
	187 - 16
	187
	188
	189
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214
	215
	216
	217
	218
	219
	220
	221
	222
	223
	224
	225
	226
	227
	228
	229
	230
	231
	232
	233
	234
	235
	236
	237
	238
	239
	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	261
	262
	263
	264



